СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2023 № 40
            с.Мякса

О назначении старост
сельского поселения Мяксинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ (ред. от 04.10.2018) «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области, Совет депутатов сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность старосты д.Михалево: Гусева Александра Владимировича на основании протокола схода граждан от 20.05.2023 года;
2. Назначить  на должность старосты д.Еляхино: Акатова Юрия Александровича на основании протокола схода граждан от 20.05.2023 года;
3. Назначить на должность старосты д.Дьяконово: Петрова Владимира Викторовича на основании протокола схода граждан от 20.05.2023 года;
4. Назначить на должность старосты д.Демидово: Попову Валентину Александровну на основании протокола схода граждан от 20.05.2023 года;
5. Назначить на должность старосты д.Дорофеево: Косякова Николая Сергеевича на основании протокола схода граждан от 20.05.2023 года;
6. Назначить на должность старосты д.Добрынское: Палкину Валентину Донатовну на основании протокола схода граждан от 27.05.2023 года;
7. Назначить на должность старосты д.Новая Свободка: Пигас Галину Юрьевну на основании протокола схода граждан от 27.05.2023 года;
8. Назначить на должность старосты д.Усищево: Бойцева Александра Евгеньевича на основании протокола схода граждан от 09.06.2023 года;
9. Назначить на должность старосты д.Погорелка: Кондратьева Александра Андреевича на основании протокола схода граждан от 10.06.2023 года;
10. Назначить на должность старосты д.Сельцо: Мерзлякова Михаила Николаевича на основании протокола схода граждан от 10.06.2023 года;
11. Назначить на должность старосты д.Кодино: Крылова Андрея Александровича на основании протокола схода граждан от 10.06.2023 года;
12. Назначить на должность старосты д.Кузнецово: Ильичеву Ирину Александровну на основании протокола схода граждан от 10.06.2023 года;
13. Назначить на должность старосты д.Тябунино: Бондаренко Евгения Владимировича на основании протокола схода граждан от 10.06.2023 года;
14. Назначить на должность старосты д.Большая Новинка: Шарапова Андрея Николаевича на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
15. Назначить на должность старосты д.Дор: Брагина Михаила Николаевича на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
16. Назначить на должность старосты д.Плоское: Постнову Любовь Владимировну на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
17. Назначить на должность старосты д.Малая Дубровка: Беляеву Екатерину Николаевну на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
18. Назначить на должность старосты с.Ильинское: Цветкова Юрия Николаевича на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
19. Назначить на должность старосты д.Хмелевое: Деденко Геннадия Александровича на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
20. Назначить на должность старосты д.Большая Дубровка: Тюфякина Юрия Викторовича на основании протокола схода граждан от 17.06.2023 года;
21. Назначить на должность старосты д.Ершово: Смирнова Василия Алексеевича на основании протокола схода граждан от 18.06.2023 года.
22. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Череповецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева